
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 червня 2017 року № 978

Про внесення доповнень 
до порядку денного дев’ятої сесії
Кіровоградської міської ради
сьомого скликання

Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,  статей 20,  21,  30,  33  Регламенту  Кіровоградської  міської  ради
сьомого  скликання,  враховуючи  пропозиції  міського  голови
Райковича А.П., депутатів міської ради Деркаченка Ю.О., Шамардіної К.О.,
Яремчук В.С., Маламена Г.С., Шамардіна О.С., Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести доповнення до порядку денного дев’ятої сесії  Кіровоградської
міської  ради  сьомого  скликання,  затвердженого  рішенням Кіровоградської
міської  ради  від  20 червня  2017 року № 972 ,,Про затвердження порядку
денного  дев’ятої  сесії  Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання”,
а саме:

включити та затвердити додаткові питання до порядку денного дев’ятої
сесії  (ІІ  засідання)  Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання
(додаються).

Міський голова А.Райкович

Каменська  24 15 37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Кіровоградської міської ради
27 червня 2017 року
№ 978

ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ ДО ПОРЯДКУ ДЕННОГО
дев’ятої сесії (ІІ засідання) Кіровоградської міської ради

сьомого скликання

№
з/п

Назва питання
№

реєстрації 
проекту
рішення

Відповідальні за
підготовку

ПІБ та посада
доповідача

1. Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської
ради  від  20  грудня  2016  року  № 709  «Про  міський
бюджет на 2017 рік» 1030-І

Фінансове
управління

(пропозиція міського
голови

Райковича А.П.)

Бочкова Л.Т.,
начальник управління

2. Про  надання  КЗ  «ОБЛАСНА  СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА  ШКОЛА  ОЛІМПІЙСЬКОГО
РЕЗЕРВУ-2»  дозволу  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі
(на місцевості) по вул. Академіка Тамма, 2

Управління
земельних відносин

та охорони
навколишнього

природного
середовища

(пропозиція депутата
міської ради

Деркаченка Ю.О.)

Владов Р.П.,
начальник управління

Начальник управління апарату
Кіровоградської міської ради Л.Масло


